
О внесении изменений в постановление  Администрации Таврического
муниципального района Омской области от 30.08.2024 № 417 «О лимитах 

потребления твердого топлива, природного газа и тепловой энергии, 
используемых на отопление объектов бюджетной сферы муниципальной 

собственности, на отопительный период 2024-2025 год»

В  целях  повышения  эффективности  использования  бюджетных 
средств,  а  также  осуществления  контроля  за  расходом  топлива  на 
муниципальных теплоисточниках, руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного 
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  топливно-энергетическим 
балансом  Таврического  муниципального  района  на  отопительный  период 
2024-2025  годы,  Уставом  Таврического  муниципального  района  Омской 
области п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение  №  7  «Лимиты  потребления  тепловой  энергии  и 
природного  газа  на  отопление  объектов  муниципальной собственности  по 
городскому  и  сельским  поселениям  Таврического  муниципального  района 
Омской области на отопительный период 2024-2025 годы» к постановлению 
Администрации  Таврического  муниципального  района  Омской области  от 
30.08.2024 № 417  «О лимитах  потребления  твердого  топлива,  природного 
газа и тепловой энергии, используемых на отопление объектов бюджетной 
сферы муниципальной  собственности,  на  отопительный период  2024-2025 
год»  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к  настоящему 
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Таврического муниципального района Омской области 
–  председателя  комитета  экономического  развития  и  планирования 
Администрации  Таврического  муниципального  района  Омской  области 
Каманину И.В.

Глава муниципального района                                                     И.А. Баннов



Приложение №1 к
постановлению Администрации
Таврического  муниципального  
района Омской области 
 от  __________ № ________
Приложение  № 7
УТВЕРЖДЕНО 
постановлением  
Администрации Таврического  
муниципального района Омской  
области
от  30.08.2024   № 417

             Наименование  объектов

1 Таврическое г/п
Клуб "Импульс" 452 20,57
Адм.здание городского поселения 859 52,08

1311 72,65 0
2 Карповское с/п

Здание администрации 465 3,79
Гараж 2148 118,72

139
7,21

Итого  2752 125,93 3,79
3 Ленинское с/п

Административное здание 541 32,04
Итого  541 32,04 0

4 Луговское с/п
Здание администрации 850 51,15
Итого  850 51,15 0

5 Любомировское с/п
Здание администрации 427 5,13
Пожарное Депо 1672 13,38

  Лимиты потребления тепловой энергии и природного газа на отопление  
объектов  муниципальной собственности  по городскому и сельским поселениям 

Таврического муниципального района Омской области на  отопительный  
период  2024-2025 годы

№  
п/п

Наружный 
объем 

объекта,       
             м3

Количество  
теплоэнергии, Гкал

Количество 
природного газа,    
                                

                тыс. 
м.куб.

Итого  

Здание при хоккейной коробке 
(раздевалка)



Итого  2099 0 18,51
6 Неверовское с/п

Здание администрации 793 47,54
Итого  793 47,54 0

7 Новоуральское с/п
Здание администрации 461 27,33
Гараж 273 17,61
Итого  734 44,94 0

8 Прииртышское с/п
Здание администрации 464 27,50
Пожарное Депо 238 13,44
Итого  702 40,94 0

9 Пристанское с/п
Здание администрации 926 54,87
Итого  926 54,87 0

10 Сосновское с/п
Здание адинистрации 742 6,20
Гараж 172 1,46
Итого  914 0 7,66

11 Харламовское с/п
Здание администрации 474 28,10
Итого  474 28,10 0
ВСЕГО ПО ПОСЕЛЕНИЯМ 12095 498,16 29,96



муниципального района Омской  


	1
	2
	3
	4

